AVISO DE REABERTURA

UASG: 925373

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2018/KAPPA/SUPEL/RO.

PROCESSO ELETRÔNICO N° 0036.065765/2017-34/SESAU/RO.

OBJETO: Registro de Preços para eventual e futura aquisição de equipamentos de proteção individual – EPI’S para atender as necessidades do Complexo Hospitalar Regional de Cacoal - COHREC e Hospital Regional de São Francisco – HRSF, vinculadas à Secretaria de Estado da Saúde. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações, através de sua Pregoeira, designada por força das disposições contidas na Portaria nº 056, publicada no D.O.E do dia 17 de maio de 2018, torna público aos interessados, em especial as empresas participantes do referido certame que se encontra “SUSPENSO SINE-DIE”, para análise técnica das propostas apresentadas, será REABERTO no dia 29/06/2018, às 10h00min (horário de Brasília - DF). Publique-se. Porto Velho (RO), 25 de junho de 2018.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA

Pregoeira KAPPA/SUPEL/RO